
                                                                                  Joniškio rajono savivaldybės tarybos 

                                                                                             2018 m. gegužės 17 d. sprendimo Nr. T-131 

                                   priedas 

 

JONIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBEI SKIRTŲ  KELIŲ PRIEŽIŪROS IR PLĖTROS 

PROGRAMOS LĖŠŲ VIETINĖS REIKŠMĖS KELIAMS (GATVĖMS) TIESTI, REKONSTRUOTI 

TAISYTI (REMONTUOTI), PRIŽIŪRĖTI IR SAUGAUS EISMO SĄLYGOMS UŽTIKRINTI 2018 

METAIS PASKIRSTYMAS 

 

Lėšų limitas 885800 Eur  

1. Tiltų ir pralaidų remontas, rekonstrukcija ir įrengimas                                                             3000 Eur                   

2. Eismo reguliavimo priemonių  remontas, rekonstrukcija ir įrengimas                                    28500 Eur  

3. Stichinių nelaimių, autoavarijų, vandalizmo pasekmių likvidacija                                            800 Eur  

4. Kelių inventorizacija, techninė priežiūra                                                                                   22000 Eur 

5. Lėšos kapitalui formuoti                                                                   50 %                             442901 Eur 

Likusios lėšos                                              388599 Eur 

Miestams  40 %  155440 Eur       kaimams 60 %    233159 Eur 

 

 

Miestai 

Gatvių ir kelių 

bendras ilgis km 

 

% 

 

 

Lėšos Eur 

 

Gyv. sk. 

 

% 

 

Lėšos Eur 

 

Iš viso lėšų 

Eur 

Joniškis                     61,8 75,74 58865 9061 85,69 66598 125463 

Žagarė             19,8 24,26 18855 1513 14,31 11122 29977 

 

Iš viso 

 

81,6 

  

77720 

 

10574 

  

77720 

 

155440 
 

 

Seniūnijos 

 

Gatvių ir 

kelių 

ilgis km 

Gyv. 

sk. / % 

Lėšos 

Eur 

 

 

Kelių 

ilgis km. 

/ % 

Lėšos 

Eur 

 

 

Žemės ūkio 

naudmenų  

ha / % 

Lėšos 

Eur 

Iš viso 

lėšų Eur 

 

Joniškio 

(kaimiškosios 

dalies) 

96,7 1601 / 

12,16 

14176 96,7 / 

10,36 

6039 8410,16/  

10,05 

5858 26073 

Žagarės 

(kaimiškosios 

dalies) 

142,4 1473 / 

11,20 

13057 142,4/ 

15,25 

8889 10232,34/  

12,23 

7129 29075 

Gataučių 83,0 1403 / 

10,67 

12439 83,0 / 

8,89 

5182 8948,86  

10,69 

6231 23852 

Kepalių 113,6 1591 / 

12,10 

14106 113,6 / 

12,17 

7094 8273,76  

9,89 

5765 26965 

Kriukų 81,0 1315 / 

10,00 

11658 81,0 / 

8,68 

5060 10727,71  

12,82 

7473 24191 

Satkūnų 74,4 1225/ 

9,32 

10865 74,4 / 

7,97 

4646 9266,32  

11,07 

6453 21964 

Saugėlaukio 74,5 1274/ 

9,69 

11297 74,5 / 

7,98 

4652 6973,03  

8,33 

4855 20804 

Gaižaičių 68,9 423 / 

3,22 

3754 68,9 / 

7,38 

4302 4794,46  

5,73 

3340 11396 

Rudiškių 63,3 695 / 

5,29 

6167 63,3 / 

6,77 

3946 5212,12  

6,23 

3631 13744 

Skaistgirio 135,9 2152 / 

16,35 

19061 135,9 / 

14,55 

8480 10849,16  

12,96 

7554 35095 

Iš viso 

 

933,7 13149 116580 933,7 58290 83687,92 58289 233159 

_________________________ 


